
— 12286 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2654, 2655

2654

UCHWA£A Nr XI/134/07 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany do uchwa³y Nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej �migla z dnia 24 listopada 2005 r.
w sprawie zasad nabycia, zbycia i wydzier¿awienia lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata nieruchomo�ci i ich czê�ci,

stanowi¹cych przedmiot w³asno�ci lub u¿ytkowania wieczystego Gminy �migiel.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art.
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261, poz.
2603 ze zmianami) Rada Miejska �migla uchwala co nastêpu-
je:

§1. W uchwale Nr XXXVI/324/05 Rady Miejskiej �migla
z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia
i wydzier¿awienia lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata
nieruchomo�ci i ich czê�ci, stanowi¹cych przedmiot w³asno-
�ci lub u¿ytkowania wieczystego Gminy �migiel wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

§14 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�§14.1. Ustala siê miesiêczne minimalne stawki czynszu
netto za najem lub dzier¿awê lokali u¿ytkowych:

a) handlowych na wsi - 5,00 z³/m2,

b) handlowych w mie�cie - 24,00 z³/m2,

c) us³ugowych - 6,15 z³/m2,

d) pomieszczenia gospodarcze murowane - 4,00 z³/m2,

e) pomieszczenia gospodarcze pozosta³e - 10,00 z³/m2.

2. Je¿eli w wyniku 3-krotnie przeprowadzonego przetargu
nie zostanie ustalony dzier¿awca lub najemca lokali wy-
mienionych w ust. 1 pkt a, b i c minimalne stawki czynszu
za dzier¿awê lub najem mo¿na obni¿yæ do 50%.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �mi-
gla.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak

2655

UCHWA£A Nr XI/136/07 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkól
i przedszkola, dyrektorów i kierowników szkó³, przedszkola oraz sposobu podzia³u �rodków na te nagrody,

dla których organem prowadz¹cym jest Gmina �migiel

Na podstawie art. 18 ust. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) oraz art. 49 ust. 2
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Miejska
�migla uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê kryteria i tryb przyznawania nagród dla
nauczycieli szkó³ i przedszkoli, dyrektorów i kierowników
szkó³, przedszkoli oraz sposób podzia³u �rodków na te nagro-
dy, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina �migiel.

§2. 1.Dla nauczycieli pracuj¹cych w szko³ach i przedszko-
lu, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina �migiel



— 12287 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

w bud¿ecie Gminy na specjalny fundusz nagród dla nauczy-
cieli przeznacza siê corocznie �rodki w wysoko�ci 1% plano-
wanych rocznych wynagrodzeñ osobowych nauczycieli z prze-
znaczeniem na wyp³aty nagród przyznawanych przez:

1) Burmistrza �migla,

2) Dyrektorów szkó³ i przedszkola

2. Z funduszu, o którym mowa w punkcie 1 przeznacza
siê 20% na nagrody Burmistrza �migla i 80% na nagrody
Dyrektorów szkó³ i przedszkola.

§3. 1.Nagrody, o których mowa w §1 przyznawane s¹ z
okazji:

1) Dnia Edukacji Narodowej,

2) Zakoñczenia roku szkolnego.

2. Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza lub Dyrek-
tora powinien byæ z³o¿ony:

1) do dnia 20 wrze�nia danego roku, je¿eli nagroda ma byæ
przyznana z okazji Dnia Edukacji Narodowej,

2) do dnia 31 maja danego roku je¿eli nagroda ma byæ
przyznana z okazji zakoñczenia roku szkolnego.

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 stanowi
za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

4. Wniosek o nagrodê Burmistrza nale¿y z³o¿yæ w sekre-
tariacie Urzêdu Miejskiego �migla.

§4. 1.Z wnioskiem o przyznanie nagrody Burmistrza wy-
stêpuje w stosunku do:

1) nauczyciela - Dyrektor szko³y lub przedszkola, zwi¹zki
zawodowe lub Burmistrz z w³asnej inicjatywy

2) Dyrektora szko³y - rada pedagogiczna, zwi¹zki zawodowe
lub Burmistrz z w³asnej inicjatywy.

2. W przypadku sk³adania wniosku o nagrodê dla nauczy-
ciela, Dyrektor szko³y lub przedszkola przedk³ada opiniê rady
pedagogicznej i zak³adowej organizacji zwi¹zków zawodo-
wych.

3. Ostateczn¹ decyzjê o przyznaniu lub nie przyznaniu
nagrody podejmuje Burmistrz.

§5. Nagrodê Dyrektora szko³y lub przedszkola przyznaje
Dyrektor z w³asnej inicjatywy lub na wniosek:

1) rady pedagogicznej,

2) rady rodziców,

3) zwi¹zków zawodowych.

§6. 1.Nagrodê Burmistrza mo¿e otrzymaæ nauczyciel nie
bêd¹cy dyrektorem szko³y lub przedszkola, który przepraco-
wa³ w szkole lub przedszkolu co najmniej 1 rok, posiada dobr¹
lub wyró¿niaj¹c¹ ocenê pracy oraz spe³nia co najmniej 8 z
nastêpuj¹cych kryteriów w przypadku nauczyciela szko³y, a 5
z nastêpuj¹cych kryteriów w przypadku nauczyciela przed-
szkola:

1) w zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej:

a) osi¹ga dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone
w sprawdzianach i egzaminach przeprowadzanych przez
okrêgowe komisje egzaminacyjne,

b) osi¹ga dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone udzia-
³em uczniów w zawodach, konkursach, olimpiadach -
na szczeblu co najmniej regionalnym,

c) posiada udokumentowane osi¹gniêcia w pracy z ucznia-
mi maj¹cymi trudno�ci w nauce,

d) przygotowuje lub wspó³organizuje uroczysto�ci �rodo-
wiskowe o charakterze edukacyjnym,

e) osi¹ga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z ucznia-
mi lub wychowankami

2) w zakresie pracy opiekuñczo - wychowawczej

a) organizuje pomoc dla uczniów lub wychowanków bê-
d¹cych w trudnej sytuacji materialnej lub ¿yciowej,

b) prowadzi dzia³alno�æ maj¹c¹ na celu zapobieganie
i zwalczanie przejawów patologii spo³ecznej w�ród
uczniów,

c) organizuje wspó³pracê szko³y lub przedszkola z jed-
nostkami zdrowia, pomocy spo³ecznej, policji, organi-
zacjami lub stowarzyszeniami dzia³aj¹cymi na rzecz
o�wiaty i potrzeb dzieci,

d) organizuje udzia³ rodziców w ¿yciu szko³y lub przed-
szkola.

3) w zakresie zadañ statutowych innych ni¿ wymienione w
punktach 1 i 2:

a) uczestniczy w ró¿nych formach doskonalenia zawodo-
wego,

b) anga¿uje siê w doposa¿enie w pomoce dydaktyczne
szko³y lub przedszkola

c) przewodniczy zespo³owi przedmiotowemu,

d) opracowa³ i wdro¿y³ innowacyjny program edukacyj-
ny.

3. Nagrodê Burmistrza mo¿e otrzymaæ dyrektor szko³y
lub przedszkola, je�li oprócz spe³nienia warunków, o których
mowa w ust. 1 pkt 2 prawid³owo realizuje zadania dyrektora
szko³y, przedszkola okre�lone w art. 39 ust. 1 - 4 ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty oraz art. 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela.

§7. 1. W przypadku, gdy Dyrektor szko³y lub przedszkola
zamierza przyznaæ nagrodê z w³asnej inicjatywy lub na wnio-
sek rady rodziców, wniosek taki winien byæ zaopiniowany
przez radê pedagogiczn¹ i zwi¹zki zawodowe.

2. Ostateczn¹ decyzjê o przyznaniu lub nie przyznaniu
nagrody podejmuje dyrektor szko³y lub przedszkola.

§8. Nagrodê dyrektora szko³y lub przedszkola mo¿e otrzy-
maæ nauczyciel, który przepracowa³ w szkole, przedszkolu co
najmniej jeden rok, posiada dobr¹ lub wyró¿niaj¹c¹ ocenê
pracy oraz spe³nia co najmniej 8 z nastêpuj¹cych kryteriów w
przypadku nauczyciela szko³y, a 5 z nastêpuj¹cych kryteriów
w przypadku nauczyciela przedszkola:

Poz. 2655



— 12288 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

1) w zakresie zadañ dydaktyczno- wychowawczych:

a) osi¹ga wysokie wyniki nauczania potwierdzone we-
wn¹trz szkolnym badanie wyników nauki,

b) przygotowuje uczniów do udzia³u w zawodach, kon-
kursach, olimpiadach

c) posiada udokumentowane osi¹gniêcia w pracy z ucznia-
mi maj¹cymi trudno�ci w nauce,

d) przygotowuje i wzorowo przeprowadza uroczysto�ci
szkolne.

2) w zakresie pracy opiekuñczo - wychowawczej:

a) prowadzi wszechstronn¹, udokumentowan¹ dzia³al-
no�æ, maj¹c¹ na celu zwalczanie przejawów niedosto-
sowania i patologii spo³ecznej w�ród uczniów,

b) organizuje akcje o charakterze charytatywnym i spo-
³ecznym,

c) wzorowo wspó³pracuje z rodzicami,

d) wspó³pracuje z jednostkami zdrowia, pomocy spo³ecz-
nej, policji oraz innymi organizacjami dzia³aj¹cymi na
rzecz o�wiaty i dobra dziecka.

3) w zakresie zadañ statutowych szko³y, przedszkola innych
ni¿ wymienione w punktach 1 i 2:

Poz. 2655

a) uczestniczy w ró¿nych formach doskonalenia zawodo-
wego,

b) przeprowadza lekcje kole¿eñskie,

c) dba o estetykê pomieszczeñ, gdzie odbywaj ¹ siê
zajêcia,

d) dba o estetykê i doposa¿enie pracowni w pomoce
dydaktyczne,

e) czynnie uczestniczy w pracach zespo³ów przedmioto-
wych,

f) promuje szko³ê, przedszkole na zewn¹trz.

§9. Traci moc uchwa³a Nr XXVII/236/05 Rady Miejskiej
�mig³a z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie ustalenia kryteriów
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i przedszko-
la, dyrektorów i kierowników szkó³, przedszkola oraz sposobu
podzia³u �rodków na te nagrody, dla których organem prowa-
dz¹cym jest Gmina �migiel.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
�migla.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(�) Jan Józefczak



— 12289 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2655


